
   

Direkts nyheder slår igennem på kurserne – Nyhedsbureauet Direkt er Nordens førende finansielle nyhedsbureau 
og dækker alt, som påvirker kursudviklingen på det danske aktie-, rente- og valutamarked i realtid. Direkt indgår i 
Bisnode-koncernen, som er en af Europas førende leverandører af digital information. Direkt blev etableret i 1988 
og har i dag 44 medarbejdere i Sverige og Danmark. www.direkt-dk.dk  
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Nyhedsbureauet Direkts nyheder i The Online Trader 

Nyhedsbureauet Direkt har indgået en distributionsaftale med Infront. Aftalen indebærer, at 
Infront, som leverer markedsdata og handelsteknologi til de professionelle på 
finansmarkederne, kan tilbyde Direkts nyhedstjeneste til sine kunder i blandt andet 
terminalsystemet The Online Trader. 

- Aftalen forbedrer vores service med flere valgmuligheder inden for distributionskanaler, 
hvilket har været et udtalt ønske hos mange af vore professionelle kunder, siger Sten 
Blindkilde, administrerende direktør for Nyhedsbureauet Direkt. 

Med aftalen kan Infront nu distribuere Direkts danske tjeneste med flasher og telegrammer, 
og samtidig lancerer Infront også distribution af Direkts svenske nyhedstjeneste. 

- Vi er stolte over at kunne tilbyde vore kunder det nyhedsbureau, som 11 år i træk er kåret til 
Sveriges bedste, og vi har desuden store forhåbninger til Direkt Danmark. Infront får dermed 
mulighed for at tage yderligere markedsandele, og for kunderne er det gode nyheder, at 
konkurrencen skærpes, siger Kristian Nesbak, administrerende direktør for Infront. 
 
Samarbejdet er en del af Direkts satsning på at befæste og yderligere styrke sin førende 
position i Norden.  
 
Nyhedsbureauet Direkt tilbyder en bred dækning af finans- og økonominyheder. Direkt følger 
de børsnoterede selskaber, finans-, rente- og valutamarkederne i Danmark, Sverige og det 
øvrige udland. Prognosetjenesten SME Direkt sammenstiller løbende markedets forventninger 
til selskabernes regnskaber og økonomiske nøgletal. I Sverige er Direkt i 11 år i træk blevet 
kåret som det bedste nyhedsbureau, mens Direkt i Danmark siden lanceringen i 2005 på kort 
tid har skabt sig et navn som det mest professionelle, finansielle nyhedsbureau. 
 
Nyhedsbureauet Direkt er en del af Bisnode-koncernen, der har Ratos som hovedejer. I 2006 
omsatte Bisnode proforma for 3,4 mia. svenske kr. 
 
Infront er et uafhængigt, privat selskab baseret i Oslo. Infronts førende produkt, The Online 
Trader, står foran en international lancering efter stor succes i Norden, hvor terminal-systemet 
har 5000 brugere. 
 
For yderligere information kontakt venligst: 
 
Sten Blindkilde, adm. direktør, Nyhedsbureauet Direkt, tel. +45 3341 1166 
Joachim Rosli, Business Development Manager, Infront, tel. +47 2331 0006 


